
 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Správa toků oblast povodí Moravy 
U Skláren 781, 755 01 Vsetín, tel. +420 956 957 111, st957@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL

 

Jiří Mikeska 

Suchov 239 

696 74 Suchov 

Česká republika 

 

IČ 72561581 

DIČ CZ7407304256

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-00265-2023-957 15.12.2023 xxxxxxx xxxxxxxxx xxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: Tůň U Babského 

Objednáváme stavební práce na obnově zemní tůně v oblasti Bzenecké doubravy (přezdívané Moravské sahary), 

umístěnou severovýchodně od obce Rohatec, uprostřed lesního porostu.  Prostor tůně je v současné době již 

téměř celý zazemněný. Jednoduchou terénní úpravou – zahloubením a odtěžením zvodnělého materiálu – 

vznikne velmi zajímavý přírodní mokřad s trvalou hladinou vody. Tvar bude přesně kopírovat stávající depresi, 

bez narušení okolního stabilního terénu. Jedná se o rozměr cca 20 x 12 m s maximální hloubkou 1,0 m ve středu 

tůně. Předpokládá se, že při běžném provozu bude cca 50% objemu tůně opět tvořeno biologickým substrátem z 

klestu a spadaného listí. Jelikož se jedná zřejmě jen o nebeskou tůň, není v současné době lokalita odvodněna 

zřetelným odtokem. Z hlediska bezpečnosti ale bude vhodné v nejnižším místě na obvodu mokřadu urovnat 

terén do tvaru hráze a následně uměle vytvořeným průlehem umožnit řízený odtok a tím regulovat maximální 

hladinu v tůni a velikost rozlivu. Práce budou provedeny mimo období rozmnožování obojživelníků – 

říjen/prosinec 

Termín: do 31.12.2023 

Předpokládaná cena: 67 500,- Kč 

Termín plnění objednávky: 15.12.2023 – 31.12.2023 

Místo plnění: ST OP Moravy, ST 957 

Cena bez DPH: 67 500,00 CZK 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00265-2023-957 

 Schválil dne: 17.12.2023 

xxxxx xxxxx xxx 
xxxxxxx xxxxxx xxxx 

 

 

Za Lesy České republiky, s.p. pečetěno: 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp

